Suma parcial (entre 30% i 50%)
Estratègies i indicadors proposades per la unitat (0%-20%)

Suma parcial (entre 0% i 20%)
Indicadors comuns de resultat

Suma total (100%)

0%
5%
0%

Periode 0 Periode 1 Periode 2 Periode 3
% d’assignatures ambientalitzades en primer i segon cicle 10% 4% 5% 10% 15%
% de projectes de final de carrera ambientalitzats 0%
% Punts PAR en medi ambient 10% 50% 50% 50% 50%
% de projectes finals de carrera o tesis doctorals en temes ambientals realitzats 0%
Designació d’un responsable ambiental PAS per cada laboratori 20% 0 100% 100% 100%
Indicador dels PIRS 0%

Nombre d’accions de difusió i sensibilització realitzades 10% 6 6 7 7

50%

0%

Indicador d'ambientalització curricular 50% 26 27 30 39
100%

Objectiu dirigit a Centres docents, departaments i instituts
Pes d'aquest objectiu en el conjunt de la proposta del centre docent (Fins un 15%):
Pes d'aquest objectiu en el conjunt de la proposta del departament (Fins un 15%):

Pes d'aquest objectiu en el conjunt de la proposta de l'institut (Fins un 15%):
Avançar en la incorporació de criteris de desenvolupament sostenible, cooperació i solidaritat en els àmbits d'actuació de la UPC
Medi Ambient Objectius
Estratègies de millora i indicadors (30%-50%)
Impulsar la formació en aspectes
ambientals
Impulsar la recerca en temes
ambientals
Impulsar la reducció d’impacte
ambiental de la vida universitària
Impulsar la sensibilització i
participació  en temes ambientals

Suma total (100%)

Suma parcial (entre 30% i 50%)
Estratègies i indicadors proposades per la unitat (0%-20%)

Suma parcial (entre 0% i 20%)
Indicadors comuns de resultat

9

0%
5%
0%

Periode 0 Periode 1 Periode 2 Periode 3
Nombre d'estudiants que realitzen pràctiques dels estudis mitjançant accions de cooperació 0%
Nombre de projectes de fi de carrera realitzats en accions de cooperació i solidaritat 10% 1 1 1 1
Nombre d'accions formatives no reglades destinades a potenciar els valors ètics i solidaris 20% 2 2 2 2
Accions de difusió i debat organitzades per part de la unitat (fòrums, presentacions, xerrades,
debats...) respecte a accions de cooperació per al desenvolupament i solidaritat.

20% 0 1 2 2

50%

0%

Nombre de membres de la comunitat universitària que participen en accions de cooperació
per al desenvolupament i solidaritat, organitzades per part de la unitat. 50%

1 2 3 4

100%

Objectiu dirigit a Centres docents, departaments i instituts
Pes d'aquest objectiu en el conjunt de la proposta del centre docent (Fins un 15%):
Pes d'aquest objectiu en el conjunt de la proposta del departament (Fins un 15%):

Pes d'aquest objectiu en el conjunt de la proposta de l'institut (Fins un 15%):
Avançar en la incorporació de criteris de desenvolupament sostenible, cooperació i solidaritat en els àmbits d'actuació de la UPC
Cooperació i voluntariat Objectius
Estratègies de millora i indicadors (30%-50%)
Realitzar accions formatives que
potenciïn valors ètics i solidaris

Incentivar la participació en